
 
Zarządzenie nr 7/2014 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 20 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie:  powołania komisji konkursowej I Szydłowieckiego Konkursu "Pamięć o Powstaniu 
  1863" z okazji 151.rocznicy Powstania Styczniowego  
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 ze zm.) oraz Uchwały Nr 25/IV/11 z dnia 31 marca 2011 r., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję Komisję Konkursową do oceny uczestników i wyłonienia laureatów I Szydłowieckiego 
Konkursu "Pamięć o Powstaniu 1863" z okazji 151 rocznicy Powstania Styczniowego, w składzie: 
 

1. Ewa Walczak – dyrektor Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu, 
2. Krzysztof Prześlakowski – inspektor Wydziału Informacji i Promocji Urzędu Miejskiego   

w Szydłowcu, 
3. Agnieszka Sobutka – Klepaczewska – kierownik Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Szydłowieckiego Centrum Kultury i Sportu – Zamek 
4. Magdalena Kopycka – referent Wydziału Informacji i Promocji Urzędu Miejskiego             

w Szydłowcu. 
 

§ 2. 
Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuję Panią Ewę Walczak 
 

§ 3. 
Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie I Szydłowieckiego Konkursu "Pamięć o Powstaniu 1863"  
z okazji 151.rocznicy Powstania Styczniowego dla uczniów publicznych szkół podstawowych i 
publicznych gimnazjów z terenu gminy Szydłowiec, w oparciu o uprzednio opracowany przez nią 
regulamin konkursu.  

§ 4. 
 
Komisja przeprowadzi konkurs, dokona oceny uczestników i wyłoni laureatów w dniu 21 stycznia 
2014 r.. Ze swojej pracy Komisja sporządzi protokół. 
  

§ 5. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Informacji i Promocji. 

 
§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
          Burmistrz Szydłowca 
      
             Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 


